VORSPEISEN

Bruschetta % 7,50
gerostetes Brot | frische Tomaten | Zwiebeln | Basilikum

Mozzarella Caprese [\ 13,90
Biiffelmozzarella | Tomaten | Basilikum

Antipasto Verdura L7 14,50
gegrilltes Gemiise

Ziegenkise vom Grill L] 15,90
auf Rucolasalat | Waldhonig | Walniisse

Vitello Tonnato 17,50
diinn geschnittenes Kalbfleisch | hausgemachte Thunfischsauce | Kapern

Rindercarpaccio 18,90
diinn geschnittenes Rindfleisch | Rucola | Parmesan | Zitronensaft | Olivendl

Gambas Aglio e Olio k 18,90
marinierte Garnelen mit Knoblauch | Olivendl | frische Krauter | pikant

SALATE

Beilagensalat ™ 6,50

Insalata Pomodoro ™ 8,90
frische Tomaten mit roten Zwiebeln und Rucola

Insalata Caesar 14,50
Romanasalat, Caesar Dressing, Kirschtomaten, Croltons und Parmesan L\

wahlweise mit zusatzlich Putenstreifen 16,50
oder mit zuséatzlich Garnelen 17,90

Nizzasalat 15,50
gemischter Salat mit Thunfisch, roten Zwiebeln, Ei, schwarze Oliven und Mais

Insalata di Tacchino 16,90
gemischter Salat mit panierten Putenstreifen, mit Joghurt-Sweet-Chili-Dip

Salat Neuhauser

gemischter Salat mit Champignons in Sweet-Chili-Sauce und Sesamsaat
mit gegrilltem Gemiise Y

wahlweise mit marinierten Putenstreifen

oder mit Garnelen

Rucola e Gambas
Rucolasalat mit frischen Tomaten, Garnelen und marinierter Avocado

Insalata Salmone e Pecora
gemischter Salat mit Raucherlachs, gegrilltem Schafskase
und Sahnemeerrettich

FLEISCH

Putenschnitzel
Putenfleisch paniert mit Kartoffelsalat

Piccata Milanese
Kalbsmedaillons in Parmesan-Ei-Hiille mit Spaghetti in Tomatensauce,
dazu Beilagensalat

Wiener Schnitzel
vom Kalb mit Preiselbeeren, Bratkartoffeln, dazu Beilagensalat

Rinderlendensteak
mit Bratkartoffeln und Gemise, dazu Krauterbutter

FISCH

Luccio alle Mediterranea
Zanderfilet auf Gemiise der Saison und Butterkartoffeln

Salmone alla Griglia
Lachssteak vom Grill mit gemischtem Salat

Eine Liste der enthaltenen Zusatzstoffe und der allergieauslésenden Stoffe

erhalten Sie auf Wunsch von unseren Mitarbeitern.

STANDORTE

NEUHAUSEN
I

SCHWABING

ONLINE-RESERVIERUNG:

Neuhausernr

am Kurfurstenplatz

CAFE | RESTAURANT | BAR | HOLZOFENPIZZA

BelgradstralRe 1 | 80796 Miinchen
Telefon: +49 89 52 03 36 68

www.cafeneuhauser.de
schwabing@cafeneuhauser.de



VEGETARISCH

Pizza Pane ™
Tomatensauce | Knoblauch | Basilikum

Margherita L\
Tomatensauce | Mozzarella

Funghi L\

Tomatensauce | Mozzarella | Champignons

Caprese [\7
Tomatensauce | Mozzarella | Kirschtomaten | Babymozzarella | Basilikum

Romeo und Julia Y
Tomatensauce | Mozzarella | Kirschtomaten | Ricotta | Blattspinat

Vegetariana L]
Tomatensauce | Mozzarella | Zucchini | Champignons |
Auberginen | Blattspinat | Paprika

Italia &
Tomatensauce | Mozzarella | Kirschtomaten |
Babymozzarella | Blattspinat

Contadina ™
Tomatensauce | Mozzarella | Auberginen | Rucola | Parmesan

Tartufata Y
ohne Tomatensauce | Mozzarella | Champignons | Rucola |
Parmesan | Triiffelol

Primavera Y
Tomatensauce | Mozzarella | Kirschtomaten |
Babymozzarella | Rucola

4 Formaggi L\
ohne Tomatensauce | Mozzarella | Gorgonzola |
Emmentaler | Parmesan

Bufala
Tomatensauce | Biiffelmozzarella | Oregano | Basilikum

MIT FISCH &
MEERESFRUCHTEN

Tonno
Tomatensauce | Mozzarella | Thunfisch | rote Zwiebeln

Napoli
Tomatensauce | Mozzarella | schwarze Oliven | Sardellen | Kapern

Pantera Rosa
Tomatensauce | Mozzarella | Rducherlachs | Blattspinat

Frutti di Mare
Tomatensauce | Mozzarella | Meeresfriichte

Mamma Mia
Tomatensauce | Mozzarella | Thunfisch | Paprika | Mais | Zwiebeln

Mare Monte
Tomatensauce | Mozzarella | Meeresfriichte | griine Oliven |
rote Zwiebeln | Kirschtomaten | Rucola

HOLZOFENPIZZA

7,90

10,90

11,90

13,90

13,90

13,90

14,50

14,50

14,50

14,90

15,90

16,90

HOLZOFENPIZZA

12,90

12,90

13,50

13,90

13,90

17,40

MIT FLEISCH

Salami
Tomatensauce | Mozzarella | Salami

Prosciutto
Tomatensauce | Mozzarella | Hinterschinken

Casereccia\_
Tomatensauce | Mozzarella | pikante italienische Salami

Regina | oder als Calzone
Tomatensauce | Mozzarella | Champignons | Hinterschinken

Hawaii
Tomatensauce | Mozzarella | Hinterschinken | Ananas

Rustica
Tomatensauce | Mozzarella | Speck | Zwiebeln | Paprika

Americana
Tomatensauce | Mozzarella | Champignons | Salami | Mais

0 Sole Mio
Tomatensauce | Mozzarella | Hinterschinken | Salami | Ei

Zola e Salame Piccante k
Tomatensauce | Mozzarella | Gorgonzola |
pikante italienische Salami

Diavola \_
Tomatensauce | Mozzarella | pikante italienische Salami |
schwarze Oliven | Peperoni

Aladin \_
Tomatensauce | Mozzarella | pikante Rindersalami |
schwarze Oliven | Peperoni

Turca k

Tomatensauce | Mozzarella | tiirkische Knoblauchwurst
(vom Rind) | schwarze Oliven | Peperoni

4 Stagioni
Tomatensauce | Mozzarella | Champignons | Hinterschinken |
schwarze Oliven | Peperoni

Mister Pizza
Tomatensauce | Mozzarella | Speck | Gorgonzola |
Zwiebeln | schwarze Oliven

Golosa k
Tomatensauce | Mozzarella | Artischocken | pikante
italienische Salami | schwarze Oliven | Zwiebeln

Capricciosa
Tomatensauce | Mozzarella | Champignons | Hinterschinken |
Peperoni | schwarze Oliven | Artischocken

Dolce e Piccante A\
Tomatensauce | Mozzarella | pikante italienische Salami |
Gorgonzola | Apfel | Walniisse

Braccio di Ferro \_
Tomatensauce | Mozzarella | Blattspinat | Schafskase | Ei |
pikante italienische Salami

Chef k

Tomatensauce | Mozzarella | Kirschtomaten | Rucola |
Schafskase | pikante italienische Salami

Calabrese k
ohne Tomatensauce | Mozzarella | Gorgonzola | pikante
italienische Salami | Peperoni | schwarze Oliven

Neuhauser
Tomatensauce | Mozzarella | Parmaschinken | Rucola |
Kirschtomaten | Parmesan

Parmigiana
Tomatensauce | Mozzarella | Auberginen | Gorgonzola |
Hinterschinken | Parmesan

HOLZOFENPIZZA

12,40

12,40

12,90

12,90

12,90

13,50

13,50

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

14,50

14,50

14,50

14,90

14,90

14,90

14,90

15,50

15,50

HOLZOFENPIZZA

MIT FLEISCH

Pizza del Pizzaiolo \_
Tomatensauce | Mozzarella | Hinterschinken | pikante
italienische Salami | Rucola | Parmesan

Ela k

Tomatensauce | Mozzarella | frische italienische Salsiccia
piccante | Champignons | getrocknete Tomaten | Basilikum

Atilla \_

Tomatensauce | Mozzarella | Biiffelmozzarella | getrocknete
Tomaten | tiirkische Knoblauchwurst (vom Rind) | Basilikum

Bufala e Parma
Tomatensauce | Mozzarella | Biiffelmozzarella |
Olivendl | Parmaschinken

NUDELN

Penne Arrabiata ™ k
mit Tomatensauce und frischem Knoblauch, pikant

Spaghetti Aglio e Olio ‘?ﬂ&
mit frischem Knoblauch, Peperoncino und Olivendl

Spaghetti Napoli L\

mit Tomatensauce

Tagliatelle Emiliana
mit Erbsen, Hinterschinken und Champignons in Sahnesauce

Spaghetti Carbonara
mit Speck und Ei in Sahnesauce

Spaghetti Amatriciana
mit Speck, Zwiebeln, Tomatensauce und Basilikum

Spaghetti Bolognese
mit Rinderhackfleisch

Spaghetti Italiana [\
mit Kirschtomaten, Babymozzarella und Basilikum

Vollkorn-Spaghetti Verdura L]
mit Gemiise in leichter Rosmarin-Tomatensauce

Gnocchi Tartufata &
mit Triiffel-Sahnesauce und gehobeltem Parmesan

Rigatoni 4 Formaggi L\
mit Kdse-Sahnesauce

Lasagne
hausgemacht mit Rinderhackfleisch und Kéase, im Ofen tiberbacken

Rigatoni al Pasticcio
mit Hinterschinken, Champignons, Erbsen und Rinderhackfleisch
in Tomaten-Sahnesauce, mit Kase im Ofen liberbacken

Tagliatelle Salmone e Zucchine
mit frischem Lachs und Zucchini in Aurorasauce

Spaghetti Frutti di Mare
mit Meeresfriichten in Tomaten-Knoblauchsauce

Spaghetti Gambas e Spinaci
mit Garnelen und jungem Spinat in Tomaten-Knoblauchsauce

Tagliatelle di Manzo
mit Rinderstreifen, Champignons und Kirschtomaten in Sahnesauce

16,50

16,50

17,50

17,50

11,90

11,90

11,90

12,90

13,50

13,50

14,50

14,90

15,50

15,90

15,90

16,50

16,90

16,90

17,50

18,90

19,90

Eine Liste der enthaltenen Zusatzstoffe und der allergieauslésenden Stoffe
erhalten Sie auf Wunsch von unseren Mitarbeitern.



